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Zatrzymania minionej doby

19.11.2013

W ramach wykonywanych czynności związanych z przywróceniem
kontroli granicznej na granicy wewnętrznej UE funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej 18 listopada zatrzymali
kradziony pojazd oraz 4 cudzoziemców nielegalnie przekraczających
granicę RP.Funkcjonariusze PSG w Tuplicach prowadząc działania
służbowe w byłym drogowym przejściu granicznym w Olszynie
wystąpili do kontroli samochodu osobowego marki Audi na niemieckich
numerach rejestracyjnych. Mimo wyraźnego polecenia do zatrzymania,
wydanego przez funkcjonariuszy SG kierowca pojazdu z dużą
prędkością oddalił się z miejsca kontroli.

W ramach wykonywanych czynności związanych z przywróceniem kontroli granicznej na
granicy wewnętrznej UE funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej 18
listopada zatrzymali kradziony pojazd oraz 4 cudzoziemców nielegalnie przekraczających
granicę RP.
Funkcjonariusze PSG w Tuplicach prowadząc działania  służbowe w byłym drogowym
przejściu granicznym w Olszynie wystąpili do kontroli samochodu osobowego marki Audi
na niemieckich numerach rejestracyjnych. Mimo wyraźnego polecenia do zatrzymania,
wydanego przez funkcjonariuszy SG kierowca pojazdu z dużą prędkością oddalił się z
miejsca kontroli.
W wyniku zaistniałej sytuacji patrol SG podjął pościg, który zakończył się zatrzymaniem
pojazdu i jego kierowcy - obywatela RP - ok. 7 km od granicy. Szacunkowa wartość
pojazdu wynosi 160 tys. zł. Po wstępnych sprawdzeniach okazało się, że samochód został
skradziony w Berlinie. Ponadto, kierowca nie posiadał uprawnień do prowadzenia
pojazdu. W związku z tym, a także za niezatrzymanie się do kontroli, otrzymał na miejscu
2 mandaty, łącznie na kwotę 1 tys. zł, a za przestępstwo przekroczenia granicy
państwowej grozi mu kara pozbawienia wolności do lat 3. Po zakończeniu czynności
służbowych, został przekazany wg właściwości policjantom z KPP w Żarach.
Również 18 listopada funkcjonariusze PSG w Tuplicach dokonujący kontroli w byłym
drogowym przejściu granicznym w Olszynie odmówili wjazdu 1 obywatelowi Ukrainy,
który podróżował bez wymaganych dokumentów. Z tego samego powodu funkcjonariusze
PSG w Zgorzelcu w byłym przejściu granicznym Jędrzychowice odmówili wjazdu 2
obywatelom Rosji.
Także minionej doby funkcjonariusze PSG w Zgorzelcu w byłym przejściu granicznym
Jędrzychowice na kierunku z Niemiec do Polski zatrzymali pojazd VW Transporter, którym



podróżowała obywatelka Ukrainy legitymująca się wyłudzoną wizą Schengen, w stosunku
do której wydano decyzję o unieważnieniu wizy i zobowiązaniu do opuszczenia terytorium
Polski.
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